589. Zenitni dogovor / Marriage agreement, 1292, 9. 11.*

+ C Anno Domini MCCLXXXXII, indicione V, die VIIII (exeunte) intrante Nouembris,
presentibus dominis Facina Vitale, Valterio notario, Gabriello, Anoe Apelonii et Adalgerio
Vitale et aliis. Cum domina Almeleda filia domini Pelonii stetiset in contratu matrimonii
cum Martino Cubello filio condam Sauarini, in primis dictus Pelonius indotauit filia sua
Armelenda cum I vinea iacente in Sica cum terra et con totum illud, quod sibi pertinet,
apud vineam domine Norade vxor condam Henrici Carent[-] et apud
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vineam condam Lunardi Petri Padrini. Item quati® vinee I iacente in Vignole inuersus
Noceto cum terra, secundum quod fuerad desig[natum] per Vener[iJo Rufo et per Nicolao
Rufo et per Rigoto. Item libras XL in denariis pro vna domus in duobus annis, medietas ab
isto prosimo festum Omnium Sanctorum uenturo usque ad vnum annum° et alia medietas
hinc ad alium festum Omnium Sanctorum. Item item [...] totum vnum de infra domus,
secundum consuetudinem terre Pirani. Item X libras per I clamidem hinc ad IIII annos
conpletos. Item et omnes panos de doso et de lino, quos modo habet [ad pre]sens. Et
habendo! dictus Martinus (omnia bona mobila et in non mobila, que fuit) promisit esset
cum dicta Almeleda frater et sor[or] de bonis, que ipse habet presentem uel concostare
debeat, se[cundum] consuetudinem terre Pirani. Et dictus Pelonius et Maria® promisit
con[du]cere hoc matrimonio ad fine hinc ad festum Sancti [An]dree, sub pena ducetas
libras. Con hac condicione, quod dicta Armeleda refutauit in manibus patri sui medietatem
vine vale' Faxani. Atum in ecclesia Sancti Iacobi.

“Vpis je precrtan; od predhodnega ga loci za dobri dve vrsti nepopisanega prostora. Na zunanji strani spodnjega
roba lista je luknja v papirju. / The entry is crossed off; blank space of approximate size of two lines separates
it from the preceding one. On the outer part of nether margin of the leaf there is a hole in the paper.

®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

“Predhodnih pet besed je zapisanih nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding five words are written above
the line.

Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

“Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
{Crko a v besedi prekriva packa. / The letter a in the word is ink—blotted.
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SEZNAMI / INDEXES